
Zarządzenie nr 78/20
Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona w Legnicy 

z dnia 19 sierpnia 2020 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie szczegółowych zasad organizacji i prowadzenia studiów podyplomowych 
i innych form kształcenia w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej im. Witelona w Legnicy

Na podstawie § 1 ust. 5 Regulaminu studiów podyplomowych i innych form kształcenia w Państwowej 
Wyższej Szkole Zawodowej im. Witelona w Legnicy stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 67/19 Rektora 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona w Legnicy z dnia 14 października 2019 r. w sprawie 
regulaminu studiów podyplomowych i innych form kształcenia w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej im. 
Witelona w Legnicy zarządzam, co następuje:

§ 1.

W Zarządzeniu Nr 76/19 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona w Legnicy z dnia 
28 listopada 2019 w sprawie szczegółowych zasad organizacji i prowadzenia studiów podyplomowych i innych 
form kształcenia w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej im. Witelona w Legnicy, wprowadza się następujące 
zmiany:

1) w załączniku nr 1 pkt 9 otrzymuje brzmienie:
,,9. Wymogi w odniesieniu do kadry dydaktycznej mającej prowadzić zajęcia:

LP

Nauczyciel akademicki lub 
specjalista

z PWSZ im. Witelona 
w Legnicy wraz z 

tytułem/stopniem naukowym

Doświadczenie zawodowe Nazwa przedmiotu

1

2

3

4.

Lp-
Nauczyciel akademicki lub 

specjalista
spoza PWSZ im. Witelona w 

Legnicy wraz z 
tytułem/stopniem naukowym

Doświadczenie zawodowe Nazwa przedmiotu

1

2

3

4.



2) w załączniku nr 2 pkt 10 otrzymuje brzmienie:
,,10. Wymogi w odniesieniu do kadry dydaktycznej mającej prowadzić zajęcia:

Nauczyciel akademicki lub 
specjalista

z PWSZ im. Witelona w Legnicy

Doświadczenie zawodowe Nazwa przedmiotu

Nauczyciel akademicki lub 
specjalista

spoza PWSZ im. Witelona w 
Legnicy

Doświadczenie zawodowe Nazwa przedmiotu

§ 2 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

R  E  K  T  O  R
* <?* *

pro/ ¿r M . jkż. Ryszard K. Pisarski


